
Z17 - 186750
BW/19 - 325269

1/2

Documentnummer: BW/19 - 325269

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 
november 2019;

besluit:

1. Een krediet van € 1.700.000 inclusief btw beschikbaar te stellen voor de bouw 
van direct sportgerelateerde voorzieningen bij de accommodatie voor R.K.V.V. 
Zwaluw V.F.C.  

2. Uit hoofde van de publieke taak een subsidie te verlenen van maximaal € 
1.000.000 in de vorm van een garantstelling voor de lening die R.K.V.V. 
Zwaluw V.F.C. afsluit bij BNG Bank ter financiering van de niet direct 
sportgerelateerde voorzieningen bij haar accommodatie en deze vast te 
stellen als een economische activiteit die plaatsvindt in het algemeen belang 
zoals bedoeld in artikel 25h, lid 5, van de Mededingingswet.       

3. Mandaat te verlenen aan het college voor het verbinden van voorwaarden aan 
de subsidieverlening.  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 12 december 2019.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,



2/2

E. Verschuren R.J. van de Mortel


